inquilina, a mesma se recusou a permitir a entrada deste oficial de justiça no 
apartamento, assim sendo, consultando sites de vendas e através de 
informações dos próprios moradores do condomínio, foi avaliado por 
equiparação com relação aos outros apartamentos o preço médio de 
estimado em R$125.000,00 ( cento e vinte e cinco mil reais).
O referido é verdade e dou fé. 
Mogi das Cruzes, 27 de outubro de 2024.

Número de Cotas: 01

Carga dia- 17/09/24

 Cálculo de Atualização Monetária

Dados básicos informados para cálculo
Descrição do cálculo  
Valor Nominal R$ 125.000,00
Indexador e metodologia de cálculo TJSP (INPC/IPCA-15 - Lei 14905) - Calculado pro-rata die.